## PEMERINTAH KABUPATEN PASAMAN BARAT



## PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

Sekretariat Aula Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Pasaman Barat Jalan Soekarno - Hatta Pasaman Baru Simpang Empat 26566 Telp (0753) 7464014 Fax (0753) 7464014

## **PENGUMUMAN**

NOMOR: 05 /PANSEL/2023

## HASIL PELAKSANAAN ASSESMEN TES SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KABUPATEN PASAMAN BARAT 2023

Berdasarkan hasil pelaksanaan Assesement Tes yang dilaksanakan di UPT Penilaian Kompetensi BKD Provinsi Riau, maka diumumkan hasil assesment sebagaimana berikut ini:

NO	NAMA	NIP	NILAI AKHIR	KET
1	ASRUL, S. Pd	19780306 200604 1014	88.89	Lanjut ke tahap selanjutnya
2	EMIL CANDRA, S. Hut	19760206 200003 1001	83.33	Lanjut ke tahap selanjutnya
3	EMNITA NADIRUA,SE, MM	19750831 200604 2005	80.56	Lanjut ke tahap selanjutnya
4	HENDRIZAL,S.Pd, M.Si	19760603 201001 1013	86.11	Lanjut ke tahap selanjutnya
5	MULYADI. M,S.KOM	19740914 200501 1008	83.33	Lanjut ke tahap selanjutnya
6	SURAHDI,S.SI	19720701 200604 1015	83.33	Lanjut ke tahap selanjutnya

Selanjutnya bagi seluruh peserta wajib mengikuti penulisan makalah dan wawancara makalah pada:

Hari/Tanggal

: Jumat/13 Oktober 2023

Waktu

: 08:00 - Selesai

Lokasi

: Aula BKPSDM Kabupaten Pasaman Barat

Tema Makalah : Peran dan Strategi Pengawasan Inspektorat dalam memaksimalkan kapasitas Pemerintah Daerah untuk menguatkan Pendapatan Asli Daerah di Kabupaten Pasaman Barat (pembahasan makalah fokus pada salah sektor PADseperti : sektor perkebunan,

perdagangan, pertanian dan lain-lain)

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Simpang Empat, Il Oktober 2023 KETUA PANITIA SELEKSI,

HERMANTO